VANDENS SIURBLIAI, UAB

Tmonés kodas 144708571 Wf vandens
PVM kodas LT447085716 SIURBLIAI
Giruliy, g. 24, Siauliai

LT78138, Lietuva

DOMESTIC PUMPS / Sewage pumping stations / Automatic sewage lifting
stations

Maks. naSumas (m3/val): 6.5

WC601C SIURBLYS ) 190.7 €
\ | LEO [tampa, V: 230
} — Maks. kélimo aukstis (m.): 8.5
Variklio galingumas (kW): 0.6
Garantija (mén.): 24
Maks. na$ I): 6.
. WC601B STURBLYS — aks. naSumas (m3/val): 6.5 204.19 €
V) LEO [tampa, V: 230
— Maks. kélimo aukstis (m.): 8.5
Variklio galingumas (kW): 0.6
Garantija (mén.): 24
Maks. naSumas (m3/val): 6.5
WC601A SIURBLYS — 222.87 €
® L EO Itampa, V: 230
h S Maks. kélimo aukstis (m.): 8.5
Variklio galingumas (kW): 0.6
Garantija (mén.): 24
~ Maks. na$ 3/val): 7.5
(@  WC00A SIURBLYS — alks. nasumas (m3fval) 247.38 €
&8 LEO [tampa, V: 230
t — Maks. kélimo aukstis (m.): 9.2
Variklio galingumas (kW): 0.6
Garantija (meén.): 24
Maks. na$ 3/val): 9
A J SOLOLIFT2 WC-3 cruNDros aks. nasumas (m3/val) 193.39 €
41 SIURBLYS o/ pevrispeweny  Ttampa, V: 230
) z cnuﬁépos PN  Maks. kélimo aukstis (m.): 8.8
Variklio galingumas (kW): 0.62
g SOLOLIFT2 WC-1 GRUNDFOS Maks. naSumas (m3fval): 9 406.61 €
4‘ JoAloTS [tampa, V: 230
y SIURBLYS x SERVISO PARTNERIS p 7 .
\ GRUNDFOS [EpeeRBVE  Maks. kélimo aukstis (m.): 8.8
Variklio galingumas (kW): 0.62
Maks. na$ 3/val): 7.2
5 SOLOLIFT2 D-2 SIURBLYS aruNDros aks. naSumas (m3/val) 408.66 €
—— 0 o rarrigpeeaey  [tampa, V: 230
r cnuﬁl;ros Maks. kélimo aukstis (m.): 5.5
Variklio galingumas (kW): 0.28
< SOLOLIFT2 CWC-3 CRUNDIOS Maks. naSumas (m3/val): 8.28 511.57 €
‘ JoAton [tampa, V: 230
‘ 3‘ SIURBLYS x SERVISO PARTNERIS 7
X GRUNDFOS Maks. kélimo aukstis (m.): 8.6
o Variklio galingumas (kW): 0.62
" Maks. nas 3/val): 12.24
= SOLOLIFT2 C-3 SIURBLYS GruNDros aks. nasumas (m3/val) 515.71 €
o rariiapaany  [tampa, V: 230
2\

\/ GRUNDFOS Maks. kélimo aukstis (m.): 8.8



[ug
o

(ol

=i
i

3

3

SANIVITE SILENCE
SIURBLYS

SANISHOWER SIURBLYS

SANISHOWER FLAT
SIURBLYS

SANIPACK PLUS
SIURBLYS

SANIFLOOR1 SIURBLYS

SANICUBIC2 XL VX IP68
SIURBLYS

SANICUBIC2 PRO WP IP68
SIURBLYS

SANICUBIC2 CLASSIC
IP68 SIURBLYS

SANICUBIC1 WP
SIURBLYS

SANICUBIC1 IP68 NM
SIURBLYS

SANICONDENS PRO
SIURBLYS

©SFA

©SFA

®SFA

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:
Maks. kélimo aukstis (m.)

Variklio galingumas (kW):

0.64

6.2
230

0.4

4.2
230

0.25

230

0.25

5.7
230

0.4

1.8
230

0.4

40
230
13

13
230
13

13
230
13

13
230
13
1.5

13
230
13
1.5

0.342
230

: 4.5
0.06

433.45 €

438.12 €

462.83 €

435.36 €

667.8 €

3553.2 €

2663.01 €

2641.78 €

2079.07 €

1716.12 €

124.96 €
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SANICONDENS CLIM
PACK S SIURBLYS

SANICONDENS CLIM
MINI S SIURBLYS

SANICOMPACT COMFORT
SIURBLYS

SANICOMPACT C43

SIURBLYS

SANICOM 2 NM SIURBLYS

SANIBEST PRO SIURBLYS

SANIACCESS3 SIURBLYS

SANIACCESS2 SIURBLYS

SANIACCESS1 SIURBLYS

SANIACCESS SIURBLYS

NOVABOX 30/3001 M 40TH
220V

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

©SFA

WATER-TECHNOLOGY

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:
Maks. kélimo aukstis (m.)

Variklio galingumas (kW):

0.015
230

6
0.022

0.015
230

0.022

6.3
230

0.55

6.3
230

0.55

20
230
11

8.76
230

1.1

4.8
230

0.4

4.8
230

0.4

4.8
230

0.4

4.8
230

0.4

7.2

230
: 6.8

0.29

89 €

87.41 €

1004.06 €

705.25 €

2039.31 €

798.43 €

519.04 €

409.66 €

388.77 €

456.15 €

887.4 €



2 |

MO0G.12.1.2 1X230V
KANALIZACINE STOTELE

MD.12.1.4 1x230V
KANALIZACINE STOTELE

M.15.1.4 1X230V
KANALIZACINE STOTELE

GENIX WL 130 V230/50
SCHUKO SIURBLYS

GENIX WL 110 V230/50
SCHUKO SIURBLYS

GENIX VT 030 V230/50
SCHUKO SIURBLYS

GENIX VT 010 V230/50
SCHUKO SIURBLYS

GENIX 130 V230/50
SCHUKO SIURBLYS

GENIX 110 V230/50
SCHUKO SIURBLYS

CONLIFT1 SIURBLYS
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WATERSTECHNOLOGY
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WATER-TECHNOLOGY

GRUNDFOS

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. nasumas (m3/val):
Itampa, V:

Maks. kélimo aukstis (m.):
Variklio galingumas (kW):

Maks. naSumas (m3/val):
Itampa, V:
Maks. kélimo aukstis (m.):

Variklio galingumas (kW): 0.075

17.1
230
20.6
1.8

50
230
8.3
1.9

55
230
9.2
2.2

6.9
230
8.2
0.49

6.9
230
8.2
0.49

6.9
230
8.2
0.53

6.9
230
8.2
0.53

6.9
230
8.2
0.49

6.9
230
8.2
0.49

0.6
230
5.5

5939.5 €

6229.8 €

3906.9 €

599.22 €

508.6 €

525.45 €

443.97 €

599.22 €

508.6 €

209.6 €



